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آیدین نورمحمدی؛ آهنگساز و نوازنده، یکی از قطعات موسیقی خود را به رئیس بخش پیوند اعضا و 
همچنین اهداکنندگان اعضای بدن و به خصوص »قلب« هدیه کرد. آیدین نورمحمدی، هدف خود از 
این اقدام را، پاسداشت این عزیزان به عنوان انسان هایی با قلب هایی بزرگ و تشکر از پزشکان این حوزه 
به خصوص سام زراعتیان نژاددوانی که زندگی بخش بیماران قلبی و همچنین پیوند دهنده اعضای بدن در 
سراسر دنیاست، عنوان کرد. نورمحمدی در این قطعه از سازهای پیانو و ویولون استفاده کرده و نوازنده هر 
دوی این سازها خود او است. »قلب« با نگاهی امیدوارانه به زندگی بیمارانی که نیازمند عضوی برای ادامه 

حیات هستند، ساخته و منتشر شده است./ایرنا

کشور عراق به عنوان مهمان ویژه در سی وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران حضور خواهد داشت. 
در دیدار شب گذشته محسن جوادی سرپرست معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ، با احمد فکاک البدرانی 
وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری عراق توافق شد که در سی وششمین دوره این رویداد فرهنگی، به عنوان 
مهمان ویژه حضور داشته باشد. در این دیدار، طرفین بر تقویت تعاملات فرهنگی و گسترش همکاری های دو 
جانبه در حوزه نشر و کتاب تاکید کردند. نمایشگاه کتاب تهران به  عنوان بزرگ ترین رویداد فرهنگی ایران، هر 
ساله میزبان ناشران، نویسندگان و علاقه مندان به کتاب از سراسر جهان است و حضور عراق به عنوان مهمان 

ویژه می تواند زمینه ساز ارتباطات گسترده تر فرهنگی میان دو کشور باشد./ایرنا

عراق مهمان ویژه نمایشگاه کتاب تهران شداهدای »قلب« نورمحمدی به رییس بخش پیوند اعضا 

جلسه یکصد و ســیزدهم شــورای هنر با حضور اعضا به ریاست 
ســیدعباس صالحی وزیر فرهنگ صبح روز گذشته در حوزه وزارتی 

وزارت فرهنگ برگزار شد.
محمدحسین ایمانی خوشخو دبیر شــورای هنر در این جلسه با 
تشریح فعالیت ها و مصوبات این شورا، عنوان کرد: در طول سال 1403 
سند ملی سینما، ماده واحده ارتقا موسســه آموزشی سوره، تحول 
آموزش هنر در هنرستان های هنرهای زیبا، ایجاد شهر جهانی نوآوری 
و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی، سند ملی هنرهای نمایشی و طرح 
مکتب هنر رضوی مورد بررســی قرار گرفت و همچنین فعالیت ها و 
اقدامات خانه سینما، جشنواره های هنری فجر، وضعیت هنر موسیقی 
در کشور و فعالیت های هنری در وزارت عتف و دانشگاه آزاد اسلامی 
ارائه شد و در مورد این موضوعات همفکری و هماهنگی انجام گرفت.

ایمانی خوشــخو در ادامه افزود: توجه به اســتانداردهای ملی و 

بین المللی و برندســازی در طراحی و برگزاری جشنواره های هنری 
فجر، تدوین الگوهایی برای ارتقای آموزش هنر و توجه به مناسبات 
بین دانشگاه و هنر، لزوم تدوین اسناد تسهیل گرایانه در عرصه هنر، 
توجه به هویت ایرانی اسلامی در موسیقی، تدوین نظام مسائل کلان 
کشور در عرصه هنر، تقویت مشارکت ذینفعان در مصوبات شورای 
هنر، توجه به هنر در دانشگاه، تعامل میان شورای هنر و کمیسیون 
فرهنگی دولت و توجه به نسل جوان و مستعد در عرصه هنر از جمله 
مهمترین موضوعاتی بود که توسط اعضای شورای هنر مطرح شد و در 

ادامه ان شاءالله در دستور کار شورا قرار خواهد گرفت.
وی در پایان با اشــاره به حکم مقام معظم رهبری به شورای عالی 
انقلاب فرهنگی در مورد توجه به تدوین و اجرای سندهای بالادستی 
در عرصه  های هنری، تصریح کرد: بررسی اسناد مصوب این شورا در 
شورای عالی انقلاب فرهنگی در جریان است و ان شاءالله در سال جدید 

نیز جلسات شورای هنر به طور منظم و با قوت برگزار و بقیه اسناد مورد 
نیاز تدوین و تصویب خواهند شد.

عباس صالحی وزیر فرهنگ در این جلســه از دبیر شــورای هنر 
خواست موضوع اساسنامه اصناف هنری و اصلاح نگاه و ساختار آنها 
به عنوان تشکل های صنفی در دستور کار قرار گیرد و در صورت لزوم 

اصلاح شود.
وی با اشاره به آمار ارائه شده در مورد حضور جوانان در جشنواره 
صنایع دســتی، تاکید کرد: اگر حضور جوانان در رشته های صنایع 
دستی کم باشد، این موضوع مهمی اســت که باید در مورد آن تامل 
و بررسی بیشتری انجام شــود و همه برای حل آن تلاش کنیم. وزیر 
فرهنگ پیشــنهاد داد برای خانواده هایی که در طول چند نسل در 
رشته های صنایع دستی فعال هستند، شناسنامه تهیه شود تا امکانات 

و فرصت های خوبی برای آنها و نسل های بعدی شان فراهم شود./مهر

  آخرین جلسه شورای هنر در سال 1403 برگزار شد

 اصلاح ساختار اساسنامه اصناف هنری در دستور کار شورای هنر


